
o

KLIENT:

Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské nám. 2, 11000Praha 1

Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1, Odbor in tor matickýchpracoviště:

činností

zastoupené: Mgr.Jiří Károly, ředitel odboru informatických činnosti

IČO: 00064581

DIČ: CZ00064581

bankovní účet:
kontaktní osoba: Bc. Petr Martina

PORADCE:

Dělnická 213/12,170 00 Praha 7,

zastou pěná:

IČO: 02795281

CZ02795281

kontaktní osoba: Ing. Jiří Peterka

(dále též „Smluvní strany")

Stránka 1 z 5

Ing. Tomáš Barczi - předseda představenstva

JUDr. Matěj Šandor, Ph.D. - místopředseda představenstva

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA
GUE
GA
G

Operátor ICT, as.

se sídlem:

DIČ: 
bankovní účet:

Certifikát MMna tx»d|X'u 
JWiki: Jiří Kmi4) 

v-i<>

Věc: Dílčí objednávku č. OB J/OIC/40/05/00261/2022 - SMLOUVA 
POSKYTOVÁNÍ PORADENSKÉ ČINNOSTI - odborný garant junior - na 
základe smlouvy č. IN01321031000224/2021



V ážen i,

Odborný garant junior bude vykonávat tuto rolí především pro následu jí á projekty:

Role zah rnujezejména následující sluzbv:

Jednotlivé služby budou probíhat na základe požadavků klienta.

1. Předmět plněn i;

Ob j ed n á v k a v y c h áz í

Předmět plnění je obsahem i rozsahem shodný s předmětem plnění nabídky Poradce.

Stránka 2z 5

Uvedená cena za předmět plněn Íbe7 daně 7 přidané hodnoty (dále jen „ l) PH") je stanovena 
jako smluvní odména v maximální výši 476 800,- Ke.

* Městská policie Praha (MP HM Pj-zejménak informačnímu svstému na podporu 
organizace výkonu službv (ISMP- POVS) a jiné.

• Od bor bezpečn os ti M H M P - zej m én a zaj i š těn í Operač n íh o s t red isk akr izo vé ho 
štábu hI. m. Prahy.

« Projektovvdozor
• Poskytování odborné, konzultační a projektové činnosti a činnosti technického 

dozoru
• Příprava a koordinace projektových jednání
• Zpracování projektových dokumentů na straně investoraOIC Ml IMP
« Posuzování/ oponentura projektových výstupů
« Poskytován i konzu Itaci
• Koordinační činnosti při integraci svslémů na okolí

z nabídky Poradce č. 2022080800RQ, která tvoří přílohu této 

objednávky a je její nedílnou součástí.

Poradci tak vzniká povinnost realizovat před met plnění v požadovaném rozsahu a jeho 

výsledky předat níže uvedenému zástupci Klienta a Klientovi vzniká povinnost zaplatit 
Po ra d c i d o h od n u tou $ m I u v n í od m é n u.

na základe Smlouvy o poskytování poradenské činnosti c. INO/32/03/000224/2021 (dále jen 
„Rámcová smlouva") u Vás objednáváme služby v oblasti informačních technologii a 
i n tor m ačn i ch s vs těm li (IT a ICT) fo r m o u posk vinutí 0,5 F T E n a poz ici odbor n ého garanta 

juniora v rozsahu a za podmínek dále uvedených. V souladu s občanským zákoníkem se 

akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Klientem a Poradcem.

2. Cena za předmět plnění



Předpokládaný rozsah plněni je shodný s rozsahem uvedeným v cenové nabídce přílohy.

4. Stanovený termína místo plnění:

Praha (sídlo klienta).

Stránka3 z 5

Poradce je plátcem DPH. DPH bude účtována podle platných právních předpisu. Cena za 

před měl plnění včetně DPH činí 576 928,- Kč.

Při neplněni povinnosti jednou ze Smluvních stran je druhá Smluvní stran a oprávněn a na 

plnění dle léto Ob]ednávkyu plál nit sankce <i náhradu škody v souladu s <1. 10 Rámcové 
smlouvy.

Termín plnění; od 16.9.2022 nebo dne nabytí účinnosti příslušné objednávky, dojde- 

li k němu později než 1 6.9.2022, do 31.12.2022.

Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla u vedena 

v Centrální evidenci srn lu v (CES) Klienta, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 

o jejích účastnicích, předmětu, číselně označení této objednávky, datum jejího podpisu a její 
text.

C e n a za p řed m ět p 1 n ěn i j e c e n ou m a x i má 1 n i a n ep řek rod tel n o u. V této č ástc e j so u za h rn utv 

veškeré náklady Poradce vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění, a tozejináta 
náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní stvk v České republice a 

čas strávený na cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu plnění na území 
hlavního města Prahy

1) Cena za poskytnuté plněníbude účtována Poradcem Klientovi v souladu s pravidly 

dle ust cl. 7 Rámcové smlouvy, ve spojení s pravidly lakturacedle čl. 8 Rámcové 
smlouvy.

M ísto plnění: hl. m.

Smluvní strany prohlašují, že skutečností uvedené v této objednávce nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 

zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Platební podmínky:

5. Smluvní sankce:

6. Další podmínky



Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu Klienta.

Příloha č. I - nabídka Poradce

Stránka4z 5

Poradce není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na třetí osobu 

bez předchozího písemného souhlasu Klienta, a to ani částečně.

Tato objednávka muže být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případe změn 

objednávky číslovaným i dodatky- které musí být pode psány oběma Smluvním i stranami.

Smluvní strany této objednávky výslovné sjednávají, že uveřejnění této objednávky v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Klient.

Poradce bere na vědomí, že Klient je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace v 

souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, a souhlasí $ tím, aby veškeré informace obsazené v této objednávce 

bvly v souladu scitovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud oné požádá, í.

Poradceje podle § 2 písm. e)zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřej né správě a 
O změně některých zákonů (zákon o Hnanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 

osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti S 
úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků poskytnutých z l.vropské 

unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistil i u svých případných subdodavatelů.

7. Přílohy



S pozdravem

Za Klienta:
V Praze dne

Mgr. Jiří Károly, ředitel odboru informatickýchčinností

Poradce akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Ing. Tomáš Barczi - předseda představenstva

JUDr. Matěj Šandor, Ph.D.- místopředseda představenstva

Potvrzení objednávky nám zašlete zpět datovou schránkou.

Stránka 5 z 5

Za Poradce:
V Praze dne

Ing. Tomáš 
Barczi

JUDr. Matěj
Šandor, Ph.D.

Digitálně podepsal Ing. 
Tomáš Barczi
Datum: 2022.09.08
11:42:42 +02'00'

Digitálně pcxippwl JUDi
Matěj šandor. Ph.D.
Dotum 202209 06 
091350 -0200'


